
  

 
     

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Jāņa Straumes Latvijas Kauss 2023 

un 
Latvijas Komandu Čempionāts 2023 

(finālturnīrs) 
(2023. gada 2. decembrī un 2023. gada 3. decembrī) 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Izmitināšana: 
 

 
 

 Nosaukums: 

Adrese: 

Tālrunis: 

e-pasts: 
 

Bellevue Park Hotel Riga  

Slokas iela 1, Rīga 

(+371) 67 069 000 

reservations@bellevue.lv  
 

Vienvietīgs – standarta klases: 50 EUR / superior: 65 EUR – par nakti 

Divvietīgs – standarta klases: 55 EUR / superior: 70 EUR – par nakti 
• - no 2023. 1. janvāra Rīgā ir ieviesta pašvaldības nodeva par atpūtnieku un tūristu uzņemšanu. Šajā sakarā, ierodoties 

viesnīcā, par katru personu, kas vecāka par 18 gadiem, būs jāmaksā 1 EIRO dienā, bet ne vairāk kā 10 EIRO no personas. 

 

Rezervācija jāveic mājaslapā https://hotelbellevue.lv/lv ar kodu: Darts23 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Sacensību 
programma: 

2 Decembris (Jāņa Straumes Latvijas kauss 2023, komandām) 
 

09:00 – spēļu zāle atvērta dalībniekiem 
09:30 – reģistrācijas noslēgums 
10:00 – komandu kārtas numuru izloze 
10:45 – sacensību atklāšana 

11:00 – komandu sacensību sākums 
 

3 Decembris (Latvijas komandu čempionāts 2023, finālturnīrs) 
 

08:30 – zāle atvērta dalībniekiem 
10:00 – sacensību sākums 
 

 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Balvu fonds (godalgoto vietu ieguvēji saņem naudas un piemiņas balvas): 

 

Jāņa Straumes Latvijas kauss 2023 Latvijas komandu čempionāts 2023 

Vieta Kungi Dāmas Vieta Kungi Dāmas 

1. vieta € 240 € 160 1. vieta € 240 € 200 

2. vieta € 160 € 120 2. vieta € 160 € 120 

3. vieta € 120 € 80 3. vieta € 120 € 80 

4. vieta € 80  4. vieta € 100  

5. vieta   5. vieta € 80  

Total: € 600,00 € 360,00  € 700,00 € 400,00 

 
 
 

mailto:reservations@bellevue.lv
https://hotelbellevue.lv/lv


  

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Spēļu vietā stingri aizliegts smēķēt un lietot alkoholu! 
 

Spēlētājiem uz spēli jāierodas piecu minūšu laikā, kā arī jāpiedalās spēļu tiesāšanā. 
 

Galvenais tiesnesis ir tiesīgs lemt par spēlētāja diskvalifikāciju, ja tie nepiedalās spēļu tiesāšanā, izturas necienīgi 
pret pārējiem sacensību dalībniekiem, lamājas vai ir stiprā alkohola vai citu apreibinošo vielu iespaidā. 

 
Spēlētājiem ir jābūt pienācīgi ģērbtiem visus sacensību laiku gan apakšgrupu,  

gan izslēgšanas spēļu, gan apbalvošanas laikā. 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Reģistrēšanās: Iepriekš pieteikšanās „JĀŅA STRAUMES Latvijas Kauss 2023” un „Latvijas komandu 

čempionāta 2023” sacensībām notiek elektroniski: 
 

!!! Pieteikuma formas jāaizpilda līdz 2023. gada 26. novembrim. 
 

Jāņa Straumes Latvijas kauss 2023 Latvijas komandu čempionāts 2023 

  

https://forms.office.com/e/PSKFJzE0dB https://forms.office.com/e/xLrAjmc2VE 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Dalības maksas: Dalības maksa jāmaksā reģistrēšanās laikā sacensību norises vietā vai ar pārskaitījumu 

līdz sacensību norises dienai. 
 
Dalības maksa Jāņa Straumes Latvijas kauss 2023 sacensībām: 

• Komandai - € 80,00 (€ 20,00 no dalībnieka) 
Dalības maksas sedz balvu fondu, kausus un organizatoriskos izdevumus. 
 

Dalības maksa Latvijas komandu čempionāta 2023 finālturnīrā: 
• Bez papildus maksas (tikai kvalificējušās komandas) 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Izloze: Pirms sacensībās tiek uzsāktas spēles, katras komandas kapteinis veic komandas kārtas 
skaitļa izlozi. Kas noteiks pirmās kārta pretinieku sacensībās. Dāmām izlozes kārtas 
numurs noteiks kurā vietā grupā tiek uzsākts turnīrs. Play-off izspēles kārtība pēc LDO 
spēles noteikumiem. 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Spēļu formāts: Visas sacensības notiek saskaņā Latvijas Darts Organizācijas Latvijas reitinga sacensību noteikumiem 
un izspēļu kārtību, kā arī citiem LDO saistošajiem noteikumiem. Sacensībās var piedalīties spēlētāji, 
kuri ir apguvuši spēles pamatus un ievēro sacensību noteikumus.  
 
Komandas sacensībās tiek spēlēts 501 ar parasto sākumu un dubulto vai buļļa nobeigumu līdz kāda 
komanda uzvar 9 legus.  
 
Ja rezultāts ir 8-8, tad izķirošais legs ir jāizspēlē saskaņā ar zemāk minēto procedūru: 
Komandu sacensībās katras komandas nominētais spēlētājs met pa bulli kam tuvāk bullim. Pirmais pa 
bulli met tās komandas spēlētājs, kuri sāka spēli. Šautra, kura ir trāpījusi bullī vai “25” ir jāizņem no 
mērķa pirms nākamā spēlētāja metiena. Ja abi spēlētāji ir vienādi trāpījuši, tad ir jāveic atkārtots 
metiens pa bulli, bet jau apgrieztā spēlētāju secībā un tā līdz tiek noskaidrots izšķirošā lega sācējs. 
Kad ir noskaidrots izšķirošā lega sācējs, tad spēli spēlē tas spēlētājs, kurš meta pa bulli. Ja šautra ir 
izkritusi no mērķa, tad jāveic atkārtots metiens pirms otra spēlētāja metiena. 
 
 

https://forms.office.com/e/PSKFJzE0dB
https://forms.office.com/e/xLrAjmc2VE


  

Kungiem visas spēles tiek aizvadītas pēc izslēgšanas spēles principa no pirmās spēles, bet izspēlējot 
spēles par katru vietu. 
 
Dāmām piedaloties 5 komandām, uzvarētājs tiek noskaidrots aizvadot spēles katrai komandai ar 
katru. Visos citos gadījumos sākotnēji tiek izspēlēta grupas kārta un vēlāk play-off izspēlējot spēles 
par katru no vietām. 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Spēļu apģērbs: Atbilstoši Latvijas reitinga sacensību noteikumiem v07. Detalizētāk aprakstīti 17. punktā. 
http://latviadarts.com/lv/docs  

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Anti-Dopinga 
noteikumi: 

Visiem spēlētājiem un sacensību oficiālajām personām ir jāievēro WDF Anti-Dopinga kodeksa 
noteikumus. 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Strīdu risināšana: Ja spēļu laikā rodas strīdus situācijas, tad attiecīgā spēle ir uzreiz jāapstādina un abi spēlētāji kopā ar 

mērķa tiesnesi dodas pie sacensību tiesnešiem attiecīgās situācijas risināšanai. Sacensību tiesneši (-
is) veic strīdus situācijas risināšanu atbilstoši noteikumiem un to (tā) lēmums ir galējs un 
nepārsūdzams. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Galvenais tiesnesis: Sacensību galvenais tiesnesis: Roberts Kovaļevskis. 

Tiesneša palīgs: Žanis Buklovskis 
 
Galvenais tiesnesis, ja nepieciešams, ir tiesīgs veikt izmaiņas nolikumā, izspēļu kārtībā, kā arī lemt 
strīdus situācijās atbilstoši sacensību noteikumiem un lemt par spēlētāju diskvalifikāciju. 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Dartconnect: Sacensībās tiek izmantota Dartconnect sacensību vadības sistēma. Spēļu 

tiesāšana notiek izmantojot planšetdatorus ar Dartconnect punktu uzskaites 

aplikāciju. Visu spēļu tiešraidēm var sekot tv.dartconnect.com 
  

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Oficiālie mērķi: 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
*Latvijas komandu sacensības tiek spēlētas uz WINMAU Blade 6 mērķiem. 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 

 

 

 

 

 

           Uz sacensībām aicina, LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA 
 

 

 

http://latviadarts.com/lv/docs
http://tv.dartconnect.com/

